Enelsorteodela Lototurf celebrado hoy domingo dia 28 de septiembre de 2025, la

combinacién ganadora ha correspondido a los siguientes nimeros:

15-30- 5-29-22- 9 Reintegro: {  caballo Ganador 42 carrera:  ©

La recaudacion del sorteo ascendié a 98.092,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

PREMIO UNITARIO

CATEGORIAS ACERTANTES
12 (6 Numeros + Caballo Ganador) 0
22 (6 Numeros) 0
32 (5 Numeros + Caballo Ganador) 3
42 (5 Nameros) 20
52 (4 NGmeros + Caballo Ganador) 25
62 (4 NUmeros) 584
72 (3 Numeros + Caballo Ganador) 572
Reinteqro 9.480

BOTE
BOTE
980,92
196,18
35,67
6,72
6,86

1,00

Al no existir boletos acertantes de Primera Categoria (6+1 aciertos) ni de Segunda Categoria (6+0 aciertos),
el fondo destinado a ambas categorias se ofrecerd como BOTE y se acumulara al fondo de premios de la

Primera Categoria en el concurso inmediato siguiente.

Con el BOTE generado para el siguiente sorteo de Lototurf, un Gnico acertante de Primera Categoria podria

ganar 1.150.000,00 euros.

Madrid, 28 de septiembre de 2025

Telf.: 91 596 25 23 /25 24
prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es




