

En el sorteo de la **Lototurf** celebrado hoy domingo día 28 de septiembre de 2025, la combinación ganadora ha correspondido a los siguientes números:

15 - 30 - 5 - 29 - 22 - 9 Reintegro: 7 Caballo Ganador 4ª carrera: 6

La recaudación del sorteo ascendió a 98.092,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

<u>CATEGORÍAS</u>	ACERTANTES	PREMIO UNITARIO
1ª (6 Números + Caballo Ganador)	0	воте
2ª (6 Números)	0	воте
3ª (5 Números + Caballo Ganador)	3	980,92
4ª (5 Números)	20	196,18
5ª (4 Números + Caballo Ganador)	55	35,67
6 ^a (4 Números)	584	6,72
7 ^a (3 Números + Caballo Ganador)	572	6,86
Reintegro	9.480	1,00

Al no existir boletos acertantes de Primera Categoría (6+1 aciertos) ni de Segunda Categoría (6+0 aciertos), el fondo destinado a ambas categorías se ofrecerá como **BOTE** y se acumulará al fondo de premios de la Primera Categoría en el concurso inmediato siguiente.

Con el **BOTE** generado para el siguiente sorteo de **Lototurf**, un único acertante de Primera Categoría podría ganar **1.150.000,00** euros.

Madrid, 28 de septiembre de 2025

